
常见错误示例

自筹经费比例低于70%。

研制周期超过3年。

建议书的“经费概算”中未按财防〔2008〕11号文细化。

附件资料中未提供任何证明技术价值或研发能力的资料，

附件资料中所提供的财务资料不是近三年的。

可行性研究报告中“资金来源”不是承担单位的自有资金。

可行性研究报告中主要研制人员未签字。

项目承担单位、联合承担单位或主管单位未加盖公章。

常见问题解答

可行性研究报告中的“研制目标”是否应与建议书批复保持一致？

答：应保持一致。

可行性研究报告中的“知识产权情况”，可否填写合作单位的知识产权？

答：可以填写联合承担单位的知识产权。

可行性研究报告中的“进度安排”是否应按月编写？

答：应按季度编写。

验收申请报告是否需要加盖公章？

答：应在报告封面加盖公章。



